[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 декабря 2023 года
	        №
	108-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 2 ноября 2012 года №90-па «Об утверждении Положения об
оплате труда военно-учетного работника в муниципальном образовании
сельское поселение Сентябрьский»
В соответствии со статьями 130, 144
Кодекс РФ от 30.12.2001 N 197-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 05.05.2020)"

Трудового кодекса Российской Федерации
, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года
Постановление Правительства РФ от 27.11.2006 N 719

Статус: действующая редакция (действ. с 03.06.2020)"

№ 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»
, в целях социальной защищенности военно-учетного работника муниципального образования сельское поселение Сентябрьский, постановляю:

1.1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 2 ноября 2012 года №90-па «Об утверждении Положения об оплате труда военно-учетного работника в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 «Размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации Сельского поселения Сентябрьский»» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	«Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Сентябрьский

от 02.11.2012 N 90-па

 РАЗМЕРЫ
должностных окладов военно-учетного работника в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский

	N

п/п
	Наименование должности
	Должностные

оклады (рублей)

	1
	Инспектор военно-учетного стола
	1 756

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

Глава поселения

                                                А.В. Светлаков